
 

  

Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от 17 декабря 2020г.                                                                                №60 
 

 
О передаче части полномочия по решению вопросов местного значения 

городского поселения муниципальному району 
 
 

В соответствии с частью 1 статьи 8 Федерального закона от 24 июня 1998 

года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» и руководствуясь 

Уставом МО «Жуковский район», Районное Собрание МО «Жуковский район» 

РЕШИЛО: 

 

1. Заключить соглашения о передаче части полномочия городского 

поселения, предусмотренных п. 1 ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 №89-

ФЗ «Об отходах производства и потребления», по организации в границах 

поселения содержания мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов муниципальному району на 2021 год. 

2. Поручить Главе муниципального образования и Главе администрации 

муниципального района «Жуковский район» подписать соглашения с Главами 

органов местного самоуправления поселений о передаче части полномочия. 

 
 
 
И.о. Главы муниципального образования Л.М. Пищулина 
«Жуковский район»                                                                                                              

consultantplus://offline/ref=D71C165BFED59AFB980A28C766C87252384F6918CCD178A7DE7D00659E32567937028D51E9D0D03Ew82BI

